АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА

„ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2019 № 601

г. Качканар
Об обеспечении общественного порядка и безопасностиграждан

при проведении в поселке Валериановск 22 июня 2019 годамитинга,
посвященного —Дню памяти и скорби

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года№ 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях
И пикетированиях», на основании уведомления от 10 июня 2019 года№ 82 директора Автономного учреждения Качканарского городского округа
«Дворец Культуры» Масти Элины Викторовны о намерении провести
в поселке Валериановск 22 июня 2019 года митинг, посвященный - Дню
памяти и скорби, АдминистрацииКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок
и безопасность граждан при проведении в поселке Валериановск 22 июня
2019 года с 11 час. 00 мин. до 11 час. 20 мин. у Памятника погибшим в годы
Великой Отечественной войны митинга, посвященного - Дню памяти
и скорби.

2. Командиру Местной общественной организации «Дружина
по охране общественного порядка на территории Качканарского городского
округа» по согласованию с МО МВД России «Качканарский» принять
участие в охране общественного порядка при проведении в поселке
Валериановск 22 июня 2019 года с 11 час. 00 мин. до 11 час. 20 мин.
у Памятника погибшим в годы Великой Отечественной войны митинга,
посвященного - Дню памяти И скорби.

3. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Качканарская центральная городская
больница» при необходимости организовать выезд машины скорой помощи
при проведении в поселке Валериановск 22 июня 2019 года с 11 час. 00 мин.

Ткгюгршфп ооо «Скиф-‚ : Кап-пр. удСпршмв.71
т… 8-9№21-618—91.}ПШшзвоош.№ 119о: плышэ 1.1000 зщ

2 .

до 11 час. 20 мин. у Памятника погибшим в годы Великой Отечественной
войны митинга посвященного - Дню памяти и скорби.

4. Для оказания содействия организаторам публичного мероприятия
при проведении в поселке Валериановск 22 июня 2019 года с 11 час. 00 мин.
до 11 час. 20 мин. у Памятника погибшим в годы Великой Отечественной
войны митинга, посвященного — Дню памяти И скорби назначить
представителем от Администрации Качканарского городского округа
первого заместителя главы администрацииКачканарского городского округа
В.А.Румянцева.

Предполагаемое количествоучастниковмероприятия - 100 человек.

При проведении мероприятия будут использованы звукоусиливающие
технические средства с уровнем звука, соответствующим стандартам,
установленнымв РоссийскойФедерации.

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции
по организациии проведениюмероприятия:

Масти Элина Викторовна — директор Автономного учреждения
Качканарскогогородского округа «ДворецКультуры», тел.: 8 982 654 00 19,

Жданов Леонид Сергеевич — заместитель директора Автономного
учреждения Качканарского городского округа «Дворец Культуры», тел.:
8 919 362 0319.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети общего пользованияИнтернет.

Глава городского ок {, А.А. Ярославцев